Municipal, verifica-se que fora realizada e o prazo mínimo de 3 (três) dias úteis observado e, conforme disposto na 

documentação de justificativas, concluiu-se pela inexistência de propostas mais vantajosas do que a oferecida por GRC 

SISTEMAS LTDA., inscrito no CNPJ sob o n° 11.797.462/0001-06, com o MENOR PREÇO GLOBAL de R$ 

13.900,00 (treze mil e novecentos reais) 

Nesse sentido, formalize-se o respectivo contrato nos termos da Lei Federal n. 14.133/2021.  

Publique-se a presente autorização e o extrato do contrato dela decorrente no respectivo sítio eletrônico oficial, conforme 

disposto no art.